
 

*11RB000195* 

Onderwerp:  Randvoorwaarden voorontwerpbestemmingsplan  
  Recreatiepark Tergouw 
 
 
Ons kenmerk: 11RB000195 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 10 januari 2012; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 7 februari 2012; 
 
gelet op artikel(en) 169, vierde lid en 160, eerste lid van de Gemeentewet; 
 
b e s l u i t : 
 
inzake het voornemen van het college van 10 januari 2012 om te starten met de herziening 
van het bestemmingsplan voor de legalisatie van permanente bewoning op Recreatiepark 
Tergouw, wensen of bedenkingen zoals opgenomen in het verslag van deze 
raadsvergadering ter kennis te brengen aan burgemeester en wethouders. 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 28 februari 2012. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


